



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS MARÇO/2014.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
10/03	4022	58.355.009/0001-03	A.G. DE PINHO & CIA LTDA.-	Gasolina Original C Aditiv (LTS).-	902,893	3,059		2.761,95
11/03	593	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	Água Mineral Natural 1500 ml sem gás (PCTE).-	418,0000	8,6400		3.611,52
11/03	593	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	Água Mineral Natural 500 ml com gás (PCTE).-	110,0000	12,9600		1.425,60
11/03	593	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	Água Mineral Natural GL 20 lts (GL).-	22,0000	7,0000		154,00
11/03	593	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	Água Mineral Natural copo 200 ml (CAIXA)	4,0000	21,6000		86,40
11/03	608	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	Água Mineral Natural GL 20 lts (GL).-	50,0000	7,0000		350,00
11/03	608	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	Água Mineral Natural 1500 ml sem gás (PCTE).-	700,0000	8,6400		6.048,00
11/03	608	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO BEBIDAS – ME.-	Água Mineral Natural copo 200 ml (CAIXA)	30,0000	21,6000		648,00
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Refrigerante, diet, sabor cola, 2 litros. -	20	6,65		133,00
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Refrigerante, sabor guaraná, 2 litros. -	20	6,17		123,40
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Bebida a base de soja, diet, sabores diversos, 1 litro. -	40	6,65		266,00
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Pudim a base de leite, ovos e leite condensado, embalagem de 1,8 quilos. -	04	52,77		211,08



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS MARÇO/2014.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Geleia diversos sabores, 320 gramas. -	04	14,00		56,00
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Molho de pimenta, tipo tabasco, 60 ml. -	04	10,00		40,00
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Ketchup, 200 gramas. -	04	3,00		12,00
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Mostarda, 200 gramas. -	04	3,00		12,00
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Maionese, tipo light, 500 gramas. -	04	6,00		24,00
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Sanduche de pão de forma. -	80	3,00		240,00
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Croissant, 150 gramas. -	40	4,00		160,00
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Salgado quatro queijos, 120 gramas. -	40	4,00		160,00
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Pão de forma, embalagem de 350 gramas. -	04	6,00		24,00
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Biscoitos água e sal, embalagem de 200 gramas. -	08	2,50		20,00
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Biscoitos tipo wafer, embalagem de 165 gramas. -	08	2,60		20,80
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Salame tipo italiano fatiado (gramas). -	1.200	5,99		71,88



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS MARÇO/2014.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Presunto cozido, fatiado (gramas). -	1.200	2,79		33,48
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Queijo tipo prato, fatiado (gramas). -	1.200	2,59		31,08
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Peito de peru, fatiado (gramas). -	1.200	4,49		53,88
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Maça tipo gala (kg). -	04	8,00		32,00
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Pera tipo willian (kg). -	04	9,99		39,96
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Mamão tipo papaya (kg). -	04	7,00		28,00
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Banana tipo nanica (kg). -	04	4,00		16,00
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Refrigerante, diet, sabor cola 2 litros. -	15	6,65		99,75
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Refrigerante, sabor guaraná, 2 litros. -	15	6,17		92,55
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Bebida a base de soja, diet, sabores diversos, 1 litro. -	30	6,65		199,50
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Bolo de chocolate ou frutas, 3 quilos. -	03	95,00		285,00
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Geleia diversos sabores, 320 gramas. -	06	14,00		84,00



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS MARÇO/2014.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Molho de pimenta, tipo tabasco, 60 ml. -	03	10,00		30,00
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Ketchup, 200 gramas. -	03	3,00		9,00
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Mostarda, 200 gramas. -	03	3,00		9,00
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Maionese, light, 500 gramas. -	06	6,00		36,00
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Requeijão cremoso tradicional, 220 gramas. -	06	7,00		42,00
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Margarina, com sal, 500 gramas. -	03	6,00		18,00
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Atum em pedaços, 170 gramas. -	12	7,50		90,00
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Sanduiche de pão de forma. -	60	3,00		180,00
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Croissant, 150 gramas. -	30	4,00		120,00
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Salgado quatro queijos, 120 gramas. -	30	4,00		120,00
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Pão de forma, 350 gramas. -	06	6,00		36,00



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS MARÇO/2014.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Pão francês (kg). -	06	9,00		54,00
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Biscoito tipo água e sal, embalagem de 200 gramas. -	06	2,50		15,00
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Biscoito tipo wafer, embalagem de 165 gramas. -	06	2,60		15,60
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Salame tipo italiano, fatiado (gramas). -	900	5,99		53,91
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Queijo tipo prato, fatiado (gramas). -	900	2,59		23,31
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Presunto cozido (gramas). -	900	2,79		25,11
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Peito de peru, fatiado (gramas). -	900	4,49		40,41
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Maça tipo gala (kg). -	06	8,00		48,00
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Pera tipo willian (kg). -	06	9,99		59,94
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Mamão tipo papaya (kg). -	06	7,00		42,00
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Banana tipo nanica (kg). -	06	4,00		24,00
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Tomate (kg). -	03	5,50		16,50



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS MARÇO/2014.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
11/03	0069	13.713.162/0001-19	LUIZ FABIANO DA SILVA ALIMENTOS ME. -	Cebola branca (kg). -	03	5,00		15,00
14/03	2786	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Rolamento Esticador (UN).-	01	55,8700		55,87
14/03	2786	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Rolamento do Tensor (PC).-	01	42,5500		42,55
14/03	2786	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Rolamento Apoio Alternador (PC).-	01	170,8800		170,88
14/03	2786	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Ro.l Art. (PC).-	01	95,4600		95,46
14/03	2786	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Retentor Bomba de óleo (PC).-	01	42,0500		42,05
14/03	2786	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Óleo Motor (LT).-	01	12,0900		48,36
14/03	2786	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Motor Ventoinha Radiador (UN).-	01	482,9200		482,92
14/03	2786	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Mangueira Pressão D.H (UN).-	01	179,1800		179,18
14/03	2786	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Jogo de Pastilha (UN).-	01	66,6400		66,64
14/03	2786	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Fluido de Freio (UN).-	02	23,1300		46,26
14/03	2786	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Filtro de Óleo (UN).-	01	8,8800		8,88
14/03	2786	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Filtro de Combustível (PC).-	01	4,5100		4,51
14/03	2786	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Filtro de Ar (UN).-	01	11,5600		11,56
14/03	2786	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Correia Comando (PC).-	01	19,3700		19,37



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS MARÇO/2014.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
14/03	2786	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Compressor do Ar Condicionado (PC).-	01	571,0000		571,00
14/03	2786	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Calota da Roda (UN).-	01	68,7800		68,78
14/03	2786	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Caixa de Direção (PC).-	01	519,4600		519,46
14/03	2786	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Bomba da D.H. (PC)	01	526,4400		526,44
14/03	2786	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Bieleta (PC). -	01	144,4000		144,40
14/03	2786	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Bico injetor (PC). -	01	338,1300		338,13
14/03	2786	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Anti chama (PC). -	01	40,7100		40,71
14/03	2786	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Aditivo radiador (PC). -	02	18,1000		36,20
14/03	2787	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Vidro da porta D. E (UN). -	01	69,1300		69,13
14/03	2787	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Vela ignição Fox 1.0 8v (RSH) 04-05/ TOTALFLE (JG). -	04	4,2800		17,12
14/03	2787	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Óleo motor (LT). -	04	12,0900		48,36
14/03	2787	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Motor limpador (UN). -	01	219,7900		219,79
14/03	2787	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Molas traseiras (UN). -	02	139,3500		278,70
14/03	2787	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Molas dianteiras (UN). -	02	142,4800		284,96
14/03	2787	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Mangueira Sup. Radiador (UN). -	01	34,8600		34,86



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS MARÇO/2014.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
14/03	2787	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Lâmpadas h7 (UN). -	02	13,2300		26,46
14/03	2787	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Jogo de galha 4 portas (UN) -	01	44,8900		44,89
14/03	2787	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Fluido de freio (UN). -	02	23,1300		46,26
14/03	2787	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Filtro de óleo (UN). -	01	8,8800		8,88
14/03	2787	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Fechadura porta 1 esquerda (PC). -	01	255,8300		255,83
14/03	2787	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Farol (UN). -	01	170,8800		170,88
14/03	2787	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Cilindro roda traseira (UN). -	02	38,81,00		77,62
14/03	2787	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Cilindro mestre freio (PC). -	01	305,8000		305,80
14/03	2787	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Calco de mola (UN). -	02	33,6700		67,34
14/03	2787	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Cabo de freio (UN). -	01	40,4300		40,43
14/03	2787	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Bomba de combustível (PC). -	01	237,7600		237,76
14/03	2787	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Antena (UN). -	01	137,9400		137,94
14/03	2787	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Aditivo radiador (LT). -	02	18,0900		36,18
14/03	2787	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Aditivo de agua para brisa (UN). -	02	23,5400		47,08
14/03	2788	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Parachoque dianteiro (UN). -	01	534,6700		534,67



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS MARÇO/2014.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
14/03	2788	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Óleo motor (LT). -	04	12,0900		48,36
14/03	2788	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Molas traseiras (UN). -	02	139,3500		278,70
14/03	2788	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Lanterna T D lateral (UN). -	01	129,1100		129,11
14/03	2788	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Lâmpadas (UN). -	03	2,0700		6,21
14/03	2788	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Jogo de lona (UN). -	01	63,9000		63,90
14/03	2788	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Filtro de óleo (UN). -	01	8,8800		8,88
14/03	2788	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Filtro de ar (PC). -	01	11,5600		11,56
14/03	2788	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Cubo de roda traseira (UN). -	02	355,4800		710,96
14/03	2788	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Cilindro roda traseira (UN). -	02	38,8100		77,62
14/03	2788	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Bomba de combustível (PC). -	01	237,7600		237,76
14/03	2788	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Bateria 60 AH (PC). -	01	289,0300		289,03
14/03	2789	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Vela (PC). -	04	4,2800		17,12
14/03	2789	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Válvula equalizadora (UN). -	01	292,7900		292,79
14/03	2789	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Suporte (UN). -	01	7,3400		7,34
14/03	2789	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Rolamento do tensor (PC). -	01	42,5500		42,55



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS MARÇO/2014.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
14/03	2789	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Retentor bomba de óleo (PC). -	01	42,0500		42,05
14/03	2789	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Óleo motor (LT). -	04	12,0900		48,36
14/03	2789	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Mangueira pressão D.H (UN). -	01	179,2000		179,20
14/03	2789	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Limitador porta D.D (UN). –	01	65,7300		65,73
14/03	2789	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Limitador de porta D.E (PC). -	01	65,7300		65,73
14/03	2789	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Fluido de freio (UN). -	02	23,1300		46,26
14/03	2789	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Filtro de óleo (UN). -	01	8,8800		8,88
14/03	2789	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Filtro de combustível (PC). -	01	4,5100		4,51
14/03	2789	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Filtro de ar (UN). -	01	11,5600		11,56
14/03	2789	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Filtro ar condicionado (PC). -	01	9,0500		9,05
14/03	2789	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Cubo roda traseira (PC). -	02	355,4800		710,96
14/03	2789	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Correia comando (PC). -	01	19,3700		19,37
14/03	2789	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Cilindro roda traseira (UN). -	02	38,8100		77,62
14/03	2789	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Cabo de vela N4 (UN). -	01	25,0800		25,08
14/03	2789	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Cabo de vela N3 (UN). -	01	25,0800		25,08



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS MARÇO/2014.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
14/03	2789	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Cabo de vela N2 (PC). -	01	32,3100		32,31
14/03	2789	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Cabo de vela N1 (UN). -	01	29,8800		29,88
14/03	2789	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Cabo abertura capo (UN). -	01	31,8000		31,80
14/03	2789	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Bomba de combustível (PC). -	01	237,7600		237,76
14/03	2789	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Bobina ignição (UN). -	01	80,3400		80,34
14/03	2789	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Aditivo radiador (UN). -	02	18,1000		36,20
14/03	2790	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Vela (PC).-	04	4,2800		17,12
14/03	2790	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Válvula Termostática (UN).-	01	191,9100		191,91
14/03	2790	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Rolamento do Tensor (PC).-	01	42,5500		42,55
14/03	2790	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Palhetas Limpador (UN).-	02	37,6500		75,30
14/03	2790	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Óleo Motor (LT).-	04	12,0900		48,36
14/03	2790	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Kit do Bico Injetor (UN).-	01	144,5000		144,50
14/03	2790	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Haste Limpadora (UN).-	02	67,3800		134,76
14/03	2790	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Filtro de Óleo (UN).-	01	8,8800		8,88
14/03	2790	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Filtro de Combustível (PC).-	01	4,5100		4,51



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS MARÇO/2014.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
14/03	2790	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Correia do Alternador (UN).-	01	104,6900		104,69
14/03	2790	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Correia Comando (PC).-	01	19,3700		19,37
14/03	2790	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Cebolão Radiador (UN).-	01	71,1000		71,10
14/03	2790	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Cabo de Vela N4 (UN).-	01	11,5600		11,56
14/03	2790	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Cabo de Vela N3 (UN).-	01	25,0800		25,08
14/03	2790	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Cabo de Vela N2 (PC).-	02	28,6950		57,39
14/03	2790	72.692.981/0001-96	JAILTON BENEDITO DOS SANTOS – EPP.-	Cabo de Vela N1 (UN).-	01	29,8800		29,88
14/03	1888863	33.041.260/1195-60	VIA VAREJO S/A.-	F Mic. 30L Brastemp (PC).-	1,0000	449,0000	69,00	390,00
14/03	1888864	33.041.260/1195-60	VIA VAREJO S/A.-	Ref. FF 430 Electrolux (PC).-	1,0000	2.999,0000	999,00	2.000,00
14/03	1915115	33.041.260/1195-60	VIA VAREJO S/A.-	Ref. 79L Electrolux (PC).-	2,0000	799,0000	200,00	1.398,00
14/03	1915116	33.041.260/1195-60	VIA VAREJO S/A.-	Ref. 79L Electrolux (PC).-	2,0000	799,0000	200,00	1.398,00
14/03	7882	33.041.260/1195-60	VIA VAREJO S/A.-	Líq. 5Vel Walita (PC).-	1,0000	139,0000		139,00



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS MARÇO/2014.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
14/03	200796	81.327.066/0001-92	EDMAN EMILIO GALLI & FILHOS LTDA ME.-	Fogão Ind. Inox (UN).-	1,0000	2.388,1900		2.388,19
17/03	4088	58.355.009/0001-03	A.G. DE PINHO & CIA LTDA.-	Gasolina Original C Aditiv (LTS).-	852,328	3,059		2.607,27
17/03	191	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.-	Kit Farol Astra (UN).-	01	747,09	68,5%	235,33
17/03	191	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.-	Homocinética Completa L.E. Astra (UN).-	01	1.127,20	68,5%	355,07
17/03	191	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.-	Limitador de Porta Diant. Astra (UN).-	01	198,50	68,5%	62,53
17/03	191	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.-	Limitador de Porta Tras. Astra (UN).-	01	157,50	68,5%	49,61
17/03	191	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.-	Filtro Cam. Astra (UN).-	01	16,00	68,5%	5,04
17/03	191	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.-	Jogo Cabo de Vela Astra (JG).-	01	119,00	68,5%	37,49
17/03	191	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.-	Fluido de Freio (UN).-	01	10,00	68,5%	3,15
17/03	191	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.-	Ventoinha do Radiador Astra (UN).-	01	350,00	68,5%	110,25
17/03	191	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.-	Filtro de Óleo (UN).-	01	27,31	68,5%	8,60
17/03	191	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.-	Óleo de Motor (UN).-	04	37,20	68,5%	46,87



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS MARÇO/2014.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
17/03	191	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.-	Filtro de Combustível (UN).-	01	40,45	68,5%	12,74
17/03	191	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.-	Palheta Limpadora Astra (UN).-	02	124,80	68,5%	78,62
17/03	191	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.-	Aditivo do Radiador (UN).-	02	55,69	68,5%	35,08
17/03	191	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.-	Bomba de Combustível (UN).-	01	731,58	68,5%	230,45
17/03	191	65.604.894/0001-74	ALI HUSSEIN WAKED ME.-	Bateria 60 AMP Acdelco (UN).-	01	889,31	68,5%	280,13
25/03	0247	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Fita Adesiva Empacotadora PP Transparente (UN).-	50,0000	4,5100		225,50
25/03	0247	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Registrador Az Oficio Lombo (UN).-	100,0000	8,5000		850,00
25/03	0247	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Arquivo Morto Polionda Azul c/25 unidades (PCT).-	6,0000	112,5300		675,18
25/03	0247	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Clips Nº6 Galvanizado c/500 GRS (UN).-	50,0000	10,8800		544,00
25/03	0247	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Clips Nº8 Galvanizado c/500 GRS (CX).-	25,0000	10,8800		272,00
25/03	0247	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Apontador de Lápis Retangular c/ Depósito (UN).-	50,0000	0,8100		40,50
25/03	0247	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Corretivo Liquido 18ML Base de Água (UN).-	120,0000	1,3000		156,00



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS MARÇO/2014.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
25/03	0247	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Fita Adesiva Transparente PP Durex 12x30 Fit Pel (UN).-	50,0000	1,2100		60,50
25/03	0247	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Fita Adesiva Transparente PP Durex 12x40 Fit Pel (UN).-	50,0000	0,9800		49,00
25/03	0247	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Pilha Alcalina AA 1,5V c/02 unidades Elgin (UN).-	60,0000	3,5300		211,80
25/03	0247	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Pilha Alcalina AAA 1,5V c/02 unidades Elgin (UN).-	40,0000	3,5300		141,20
25/03	0247	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Pasta Aba/Elástico Plastif Oficio Branca (UN).-	100,0000	1,7600		176,00
25/03	0247	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Pasta Aba/Elástico Plastif Oficio Preta (UN).-	100,0000	1,7600		176,00
25/03	0247	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Pasta Aba/Elástico Plastif Oficio Verde (UN).-	100,0000	1,7600		176,00
25/03	0247	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Pasta Aba/Elástico Plastif Oficio Vermelha (UN).-	100,0000	1,7600		176,00
25/03	0247	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Grampo Trilho Plástico 80MM c/50 unidades Helo Max (PCT).-	10,0000	6,0500		60,50
25/03	0247	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Caneta Esferográfica Ponta Media 1.0MM Azul Bic (UN).-	2.000,0000	0,4200		840,00
25/03	0247	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Cola branca 35GRS Tenaz Lavável (UN).-	120,0000	2,5400		304,80
25/03	0247	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Pasta Aba/Elástico Plastif Oficio Azul (UN).-	100,0000	1,7600		176,00



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS MARÇO/2014.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
25/03	0247	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Cola Bastão 10GR Leonora (UN).-	300,0000	0,6300		189,00
25/03	0247	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Pincel Atômico Preto Permanete Radex (UN).-	24,0000	2,1400		51,36
25/03	0247	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Arquivo morto Polionda Verde c/25 unidades (CX).-	6,0000	112,5300		675,18
25/03	0247	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Marca Texto Bic Amarela Brite Liner (UN).-	120,0000	2,9300		351,60
25/03	0247	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Capa Encadernação A4 Opaco Preto c/100 unidades (PCT).-	10,0000	28,9900		289,90
25/03	0247	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Capa Encadernação A4 Transparente c/100 unidades (PCT).-	10,0000	37,0100		370,10
25/03	0247	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Capa Encadernação Ofício Opaco Preto c/100 unidades (PCT).-	8,0000	30,5800		244,64
25/03	0247	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Capa Encadernação Ofício Transparente c/100 unidades (PCT).-	8,0000	39,6200		316,96
25/03	0247	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Estilete Estreito 9MM (UN).-	120,0000	0,6800		81,60
25/03	0247	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Colchete Latonado N°6 c/72 unidades Gasfer (CX).-	20,0000	4,0200		80,40
25/03	0247	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Colchete Latonado N°9 c/72 unidades Gasfer (CX).-	30,0000	4,6500		139,50
25/03	0247	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Colchete Latonado N°15 c/72 unidades Gasfer (CX).-	10,0000	11,6600		116,60



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS MARÇO/2014.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
25/03	0247	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Corretivo Tape Roller em fita 4,2x8MTS Bic Twist (UN).-	150,0000	12,3200		1.848,00
25/03	0247	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Elástico Latex Nº18 KG Red Bor (PCT).-	6,0000	26,8500		161,10
25/03	0247	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Fita Adesiva Dupla Face 12MMx1,5M – 3M (RL).-	10,0000	23,0900		230,90
25/03	0247	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Fita Adesiva Dupla Face 12MMx5M – 3M (RL).-	10,0000	35,2500		352,50
25/03	0247	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Grampeador Grande G/428 Goller Pintado 26/6 (UN).-	30,0000	26,1600		784,80
25/03	0247	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Grampo 26/6 Galvanizado c/5000 unidades Eagle (CX).-	50,0000	3,6900		184,50
25/03	0247	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Lápis Preto HB2 Riscar Redondo Leonora (UN).-	1.000,0000	0,6300		630,00
25/03	0247	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Papel A4 Vergê 120GR Branco c/50FLS (PCT).-	100,0000	12,1000		1.210,00
25/03	0247	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Papel A4 Vergê 180GR Branco c/50FLS (PCT).-	100,0000	12,3200		1.232,00
25/03	0247	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Pasta Multionda 3,5CM Ofício Azul (UN).-	300,0000	2,4800		744,00
25/03	0247	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Tesoura Multiuso grande 21CM Goller ((UN).-	30,0000	5,2400		157,20
25/03	0247	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Bobina Papel 01 – Via p/ Calculadora 57x30 Allsoma (UN).-	30,0000	1,2100		36,30



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS MARÇO/2014.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANT</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>DESCONTO</u>	<u>VR.TOTAL</u>
25/03	0247	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Caixa para Correspondência Tripla PP (UN).-	30,0000	43,9800		1.319,40
25/03	0247	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Fita Corretiva Lip-Off p/ Maquina de Escrever (UN).-	30,0000	5,2000		156,00
25/03	0247	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Pasta Suspensa Kraft Marmorizado 240MMx370MM (UN).-	250,0000	1,7100		427,50
25/03	0247	10.649.779/0001-24	BSH EQUIUPAMENTOS LTDA ME.-	Porta Lápis Acrimet (UN).-	40,0000	17,6000		704,00
25/03	6187	67.001.768/0001-50	FATOR ARTE ARTIGOS PROMOCIONAIS LTDA.-	Placa de aço, com estojo (UN).-	18,0000	75,0000		1.350,00

Câmara Municipal de Guarujá

Lucimar de Oliveira Soto
CONTADORA - CRC 1SP122348/O-3

Câmara Municipal de Guarujá

Gustavo Furtado Fernandes
DIRETOR DE FINANÇAS

Câmara Municipal de Guarujá

Marcelo Squassoni
PRESIDENTE